РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2022  г.                                                                                           № 01

с. Ларичиха

	О назначении пенсии за выслугу

лет муниципальным служащим

В соответствии с Законом Алтайского края № 134-ЗС от 7 декабря 2007 года «О муниципальной службе», Положением о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии, утвержденным решением Совета депутатов Ларичихинского сельсовета от  30.11.2018 г. № 56
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 1 января 2022 года пенсию по выслуге лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы согласно приложения.

2. Ведущему бухгалтеру-экономисту Администрации района (Челмайкиной О.В.) производить перечисление пенсий по выслуге лет на счета получателей.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                          О.И. Билоус

Приложение
к постановлению Администрации

Ларичихинского сельсовета

№ 01 от «10» января 2022 года.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Назначенная

пенсия
	Перечисления на счет

	1
	Романова Татьяна Ивановна
	4558,93
	42306810402635000934 Алтайское отделение № 8644 ПАО СБЕРБАНК г. Барнаул

	2
	Устинова Светлана Викторовна
	4558,93
	42306810802635000987 Алтайское отделение № 8644 ПАО СБЕРБАНК г. Барнаул